Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Syndicat du bassin versant des Luys (Siren :

Mise a jour le 01/01/2018

200043503)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Amou
Dax
Landes
non

27/05/2013
01/01/2014

Méme nombre de siéges

Mairie d'Amou
40 Place Saint Pierre

40330 Amou

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 59

Dept

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

62 287
85,61

Commune (N° SIREN)

Amou (214000028)

Argelos (214000077)

Arsague (214000119)

Baigts (214000234)
Bassercles (214000275)
Bastennes (214000283)
Bénesse-lés-Dax (214000358)
Beyries (214000416)
Bonnegarde (214000473)
Brassempouy (214000549)
Cagnotte (214000598)
Castaignos-Souslens (214000697)
Castelnau-Chalosse (214000713)
Castelner (214000739)
Castel-Sarrazin (214000747)
Cauneille (214000770)
Cazalis (214000796)
Clermont (214000846)

Dax (214000887)

Donzacq (214000903)
Estibeaux (214000952)

Gaas (214001018)

Garrey (214001067)

Gaujacqg (214001091)

Gibret (214001125)

Habas (214001182)

Heugas (214001257)
Labastide-Chalosse (214001307)
Labatut (214001323)

Lacrabe (214001380)

Mant (214001729)

Marpaps (214001737)
Mimbaste (214001836)
Misson (214001869)

Momuy (214001885)

Monget (214001893)
Monségur (214001901)

Mise a jour le 01/01/2018

Population

1564
168
367
365
151
269
544
125
290
285
791
404
633
115
550
829
143
813

21 651
497
702
532
202
450
105

1554

1383
154

1453
266
281
144

1067
788
484

93
408

2/3



Groupement Mise a jour le 01/01/2018

40 Montfort-en-Chalosse (214001943) 1219
40 Morganx (214001984) 189
40 Mouscardés (214001992) 256
40 Narrosse (214002024) 3251
40 Nassiet (214002032) 362
40 Oeyreluy (214002073) 1746
40 Ossages (214002149) 526
40 Ozourt (214002164) 207
40 Peyre (214002230) 261
40 Philondenx (214002255) 213
40 Pomarez (214002289) 1564
40 Poudenx (214002321) 235
40 Pouillon (214002339) 3121
40 Poyartin (214002362) 862
40 Saint-Lon-les-Mines (214002693) 1218
40 Saint-Pandelon (214002776) 776
40 Saugnac-et-Cambran (214002941) 1 603
40 Seyresse (214003006) 916
40 Siest (214003014) 136
40 Sort-en-Chalosse (214003089) 972
40 Tercis-les-Bains (214003147) 1221
40 Tilh (214003162) 813
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Autres
- Autres

étude et réalisation des travaux d'aménagement agricole du bassin du Leuyot

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

40 SM Agence landaise pour I'Informatique ( ALPI ) (254003304) SM ouvert 940 212

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)

3/3



