

Syndicat du bassin versant des Luys (Siren : 200043503)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Amou Dax		
Arrondissement			
Département	Landes		
Interdépartemental	non		

Date de création

Date de création	27/05/2013
Date d'effet	01/01/2014

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie d'Amou
Numéro et libellé dans la voie	40 Place Saint Pierre
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	40330 Amou
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Mise à jour le 01/01/2018

Population

Population totale regroupée	62 287
Densité moyenne	85,61

Périmètres

Nombre total de membres : 59

- Dont 59 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
40	Amou (214000028)	1 564
40	Argelos (214000077)	168
40	Arsague (214000119)	367
40	Baigts (214000234)	365
40	Bassercles (214000275)	151
40	Bastennes (214000283)	269
40	Bénesse-lès-Dax (214000358)	544
40	Beyries (214000416)	125
40	Bonnegarde (214000473)	290
40	Brassempouy (214000549)	285
40	Cagnotte (214000598)	791
40	Castaignos-Souslens (214000697)	404
40	Castelnau-Chalosse (214000713)	633
40	Castelner (214000739)	115
40	Castel-Sarrazin (214000747)	550
40	Cauneille (214000770)	829
40	Cazalis (214000796)	143
40	Clermont (214000846)	813
40	Dax (214000887)	21 651
40	Donzacq (214000903)	497
40	Estibeaux (214000952)	702
40	Gaas (214001018)	532
40	Garrey (214001067)	202
40	Gaujacq (214001091)	450
40	Gibret (214001125)	105
40	Habas (214001182)	1 554
40	Heugas (214001257)	1 383
40	Labastide-Chalosse (214001307)	154
40	Labatut (214001323)	1 453
40	Lacrabe (214001380)	266
40	Mant (214001729)	281
40	Marpaps (214001737)	144
40	Mimbaste (214001836)	1 067
40	Misson (214001869)	788
40	Momuy (214001885)	484
40	Monget (214001893)	93
40	Monségur (214001901)	408

40	Montfort-en-Chalosse (214001943)	1 219
40	Morganx (214001984)	189
40	Mouscardès (214001992)	256
40	Narrosse (214002024)	3 251
40	Nassiet (214002032)	362
40	Oeyreluy (214002073)	1 746
40	Ossages (214002149)	526
40	Ozourt (214002164)	207
40	Peyre (214002230)	261
40	Philondenx (214002255)	213
40	Pomarez (214002289)	1 564
40	Poudenx (214002321)	235
40	Pouillon (214002339)	3 121
40	Poyartin (214002362)	862
40	Saint-Lon-les-Mines (214002693)	1 218
40	Saint-Pandelon (214002776)	776
40	Saugnac-et-Cambran (214002941)	1 603
40	Seyresse (214003006)	916
40	Siest (214003014)	136
40	Sort-en-Chalosse (214003089)	972
40	Tercis-les-Bains (214003147)	1 221
40	Tilh (214003162)	813

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement		
Autres		
- Autres		
étude et réalisation des travaux d'aménagement agricole du bassin du Leuyot		

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
40	SM Agence landaise pour l'Informatique (ALPI) (254003304)	SM ouvert	940 212

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)